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Toner do Brother TN245M Magenta/Czerwony

Cena brutto 100,00 zł

Cena netto 81,30 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta TN245M

Producent niesklasyfikowany

Rodzaj produktu Zamiennik - nowy

Opis produktu
Toner zamiennik TN 245M do drukarki Brother.
Kolor Czerwony / Magenta.

Dedykowany do drukarek BROTHER:

DCP-9015
DCP-9020 CDW;
HL-3140 CW,
HL-3142,
HL-3150 CDN,
HL-3152,
HL-3150 CDW,
HL-3170 CDW;
HL-3172 CDW;
MFC-9130 CW,
MFC-9140 CDN,
MFC-9142 CDN,
MFC-9330 CDW,
MFC-9332 CDW,
MFC-9340 CDW,
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